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均しコンクリート(18-5-40BB)

敷モルタル(1：3)

基礎材(RC-40)
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製 品 呼 名 製 品 寸 法   (単位mm)

H × B H B L t1 t2 t3 t4 r h
摘　　　要

90ﾟコーナー 標準側面図 寸法表

500 × 700 500 700 1000 80 80 80 80 120 300

(kg)

参考重量

368

※ 水抜き位置標準タイプより変更

標 準 断 面 図

標 準 断 面 図

1.82m 2

基　礎　材

0.272m同上型枠

18-5-40BB t=100均しコンクリート

(１箇所当り)

1.822mRC-40 t=200

0.033m1:3敷モルタル

数 量単位規　　格名  称 摘　　要

R

L型擁壁 標準断面図 寸法表

Ｌ型擁壁工　材料表
Ｌ型擁壁工(90°ｺｰﾅｰ　500) 材料表

平成28年度　町単公共土木事業

町道4032号線　改良工事

L型擁壁　標準断面図

多気町



工事名

図面名

年月日

尺度

会社名

事務所名

図面番号 /

各 種 構 造 図

1:20

多気町

560

100360100

3
0

1
0
0

520

110300110

4
6
5

9
5

7
0

3
0
0

Ｕ型側溝(300A)

基礎材(RC-40)

敷モルタル(1:3)

コンクリート蓋
10mに1箇所,グレーチング蓋を設置

1   車道用 300

(10.0m当り)Ｕ型側溝(300A)　材料表

0.113m1:3敷モルタル

数 量単位規　　格名  称 摘　　要

5   300AＵ型側溝 個

基　礎　材 5.602mRC-40 t=100

グレーチング蓋

コンクリート蓋 車道用 300

枚

枚 19   

5555

Ｕ字溝(450)

450

560

7
0

4
5
0

5
2
0

3
0

1
0
0

100 430 100

630

基礎材(RC-40)

敷モルタル(1:3)

(10.0m当り)Ｕ字溝(450)　材料表

0.133m1:3敷モルタル

数 量単位規　　格名  称 摘　　要

16.5 450Ｕ 字 溝 個

基　礎　材 6.302mRC-40 t=100

125

750

500

横断側溝(G500A)

125

8
5

1
4
5

5
4
0

7
7
0

2
0

1
0
0

1
0
0

100 710 100

910

敷モルタル(1:3)

均しコンクリート(18-8-25BB)

基礎材(RC-40)

(10.0m当り)横断側溝(G500A)　材料表

0.143m1:3敷モルタル

数 量単位規　　格名  称 摘　　要

10   G500A横断側溝 個

基　礎　材 9.102mRC-40 t=100

グレーチング蓋含む

均しコンクリート 18-8-25BB t=100

同上型枠 2m

2m 9.10

2.00

520

300110 110

6
5

1
2
0

3
3
0

51
5

2
0

1
0
0

1
0
0

100 480 100

680

横断側溝(G300A)

敷モルタル(1:3)

均しコンクリート(18-8-25BB)

基礎材(RC-40)

(10.0m当り)横断側溝(G300A)　材料表

0.103m1:3敷モルタル

数 量単位規　　格名  称 摘　　要

10   G300A横断側溝 個

基　礎　材 6.802mRC-40 t=100

グレーチング蓋含む

均しコンクリート 18-8-25BB t=100

同上型枠 2m

2m 6.80

2.00

750

125 500 125

50 850 50

950

1
0
05
0

8
3
0

5
0

6
90

9
0

インバートコンクリート(18-8-25BB)

基礎コンクリート(18-8-25BB)

基礎材(RC-40)

(10基当り)

0.233m18-8-25BBインバートコンクリート

数 量単位規　　格名  称 摘　　要

10   500×500A 基

基　礎　材 9.032mRC-40 t=100

グレーチング蓋含む

基礎コンクリート 18-8-25BB t=100

同上型枠 2m

2m 7.23

1.70

町道4032号線　改良工事

平成28年度　町単公共土木事業

道路側溝用桝(500×500A)

道路側溝用桝(500×500A)　材料表

道路側溝用桝



工事名

図面名

年月日

尺度

会社名

事務所名

図面番号 /

多気町

横断側溝(G500A)

1:10

取　壊　工

Co取壊 0.205m2×3.0m＝0.62m3

床　掘 2.668m2×3.0m＝8.00m3

As取壊 2.20m×3.0m＝6.60m2

埋戻（良質土）

路盤工（ｔ=10㎝）

2.09m2×5.5m＝11.50m3

2.0m×5.5m＝11.00m2

2.0m×5.5m＝11.00m2表層工（ｔ=5㎝）

平成28年度　町単公共土木事業
町道4032号線　改良工事

取壊工・復旧工


